АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 10.05.2016 № 254-па

О формировании Общественной палаты
 Тенькинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Тенькинского городского округа от 31.03.2016 № 35 «Об  Общественной палате Тенькинского городского округа», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Продолжить процедуру формирования Общественной палаты Тенькинского городского округа.
2.   Установить срок приема документов с 10 по 31 мая  2016 г.
3. Назначить отдел по организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области ответственным за прием документов для формирования Общественной палаты Тенькинского городского округа.
 	 4.  Постановление администрации Тенькинского городского округа от 05.04.2016 №205-па «О формировании Общественной палаты  Тенькинского городского округа» признать утратившим силу.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа			                   И.С. Бережной